

DONATIONSOVERBLIK 2019

FORENINGEN ROSKILDE FESTIVAL

DE NYE GENERATIONER	BELØB	FORMÅL
AFRICAN YOUTH PANEL	100.000 kr.	African Youth Panel er en uafhængig platform for unge fra 23 forskellige afrikanske lande, der fremmer unges indflydelse og samarbejde om kontinentets udfordringer.
DANMARKS INDSAMLING	1.000.000 kr.	Danmarks Indsamling er en årlig indsamling, der foretages i fællesskab af 12 danske humanitære organisationer. Temaet i 2019 var Styrk Verdens Piger.
DEN NY MALTFABRIK (UNGDOMSHUS I EBELTOFT)	50.000 kr.	Den Ny Maltfabrik er en platform for kultur, kunst og medborgerskab. Donationen støtter bl.a. Ungdomshuset Rampens aktiviteter for børn og unge.
DEN SELVEJEDE INSTITUTION SWINGING EUROPE	100.000 kr.	Den Selvejede Institution Swinging Europe er en non-profit institution, som arbejder med kulturelle projekter og aktiviteter, der omfatter musik, kultur og talentudvikling centreret omkring unge i alderen 18-25.
DRIVHUSET (UNGDOMSHUS I SKIVE)	50.000 kr.	Drivhuset er et unge-drevet ungdomshus, hvor unge selv står for at lave koncerter og arrangementer. Donationen støtter projektet 'Spoken Words', hvor unge læser op af egne digte med fokus på ungdomslivet og samfundet.
FINN NØRGAARD FORENINGEN	150.000 kr.	Finn Nørgaard Foreningen er en velgørenhedsforening, som arbejder for at fremme medmenneskelig forståelse og dialog. Foreningen har et særligt fokus på udsatte børn og unge samt mennesker med sociale udfordringer.
ENTREPRENEUR AND SOCIAL ECONOMY GROUP	100.000 kr.	Entrepreneur and Social Economy Group er en non-profit organisation, som bidrager til et inkluderende

		<p>samfund, frit for fordomme og diskrimination.</p>
FORANDRINGSHUSET (UNGDOMSHUS I NORGE)	50.000 kr.	<p>Forandringshuset bygger åbne og trygge fællesskaber for børn og unge. Donationen går til projektet LEAD, som samler unge forandringsskabere i et netværk for en bæredygtig fremtid.</p>
FORENINGEN BOLSJEFABRIKKERNE (UNGDOMSHUS I KØBENHAVN)	50.000 kr.	<p>Foreningen Bolsjefabrikkerne er en non-kommerciel kulturel forening, som huser sociale og kreative aktiviteter. Donationen går til at skabe et åbent grafisk værksted og mørkekammer.</p>
FRAK	500.000 kr.	<p>FRAK er en forening i København, som arbejder for at unge får et godt voksenliv ved at styrke deres vej mod uddannelse og fritidsjob. Den primære målgruppe er unge fra udsatte boligområder i aldersgruppen 13-17 år.</p>
FRYSHUSET (UNGDOMSHUS I MALMÖ)	50.000 kr.	<p>FRYSHUSET giver unge, der lever i 'udenforskab', mulighed for at deltage i undgedrevne aktiviteter. Donationen støtter projekt M.A.D - kreativ skabelse i kombination med samtaler om f.eks. psykisk sygdom, identitet, maskulinitet og ligestilling.</p>
KULTURCOSMOS	50.000 kr.	<p>Kulturcosmos er et kulturhus i Viby Sjælland, drevet af kreativ samskabelse. Donationen støtter projektet 'UngeCosmos', hvor unge selv kan skabe aktiviteter for og med andre unge.</p>
MEDBORGERNE	70.000 kr.	<p>Medborgerne er en alliance af lokale fællesskaber på Nørrebro og i Nordvest, der arbejder for lokal borgerdrevet forandring.</p>
MOTTE	50.000 kr.	<p>Motte er en organisation, hvis hovedfokus er at promovere medieekspertise, kulturuddannelse og projekter med fokus på karriereorientering. Donationen støtter åbne og gratis aktiviteter.</p>
ORANSSI RY (UNGDOMSHUS I HELSINKI)	50.000 kr.	<p>Oranssi Ry styrker og aktiverer unges civile engagement. Donationen støtter</p>

		'Youth Cultural Centre', som er et safe-space for unge.
RAPOLITICS	686.000 kr.	Rapolitics arbejder for at skabe en modig ungdomsgeneration. Med afsæt i hiphopkulturen styrker organisationen unges holdningsdannelse, selvværd og politiske mod i eksperimenterende og skabende fællesskaber.
RURAL YOUTH EUROPE	100.000 kr.	Routh Youth Europe en er europæisk NGO for unge. Organisationen favner flere ungdomsorganisationer, som arbejder for at aktiverer unge i provinsbyer ved at tilbyde internationale træningsmuligheder.
SAME – SOLIDARITY ACTION DAY MOVEMENT IN EUROPE	125.000 kr.	SAME inkluderer flere europæiske organisationer, som tilbyder elever at bruge en dag på en arbejdsplads i stedet for at gå i skole. Organisationen opfordrer unge til at stå op for en fair og demokratisk verden.
SILBA – INITIATIVE FOR DIALOGUE AND DEMOCRACY	75.000 kr.	Silba er en non-profit og kryds-politisk organisation for alle aldre, som arbejder for demokrati og bygger broer gennem akademiske og sociale aktiviteter.
SMILE WARSAW	50.000 kr.	Smile Warsaw er en frivillig forening, som arbejder med ensomhed, social ekskludering og udfordrende livssituationer uafhængigt af alder, religion eller nationalitet.
STUDENTERRÅDET VED ROSKILDE UNIVERSITET	25.000 kr.	Studenterrådet ved Roskilde Universitet er et fællesskab, hvor studerende aktivt kan deltage i at forbedre studiemiljøet. Donationen går til at styrke en mangfoldig og inkluderende rusperiode, bl.a. med flere alkohol neutrale aktiviteter, for et bedre studiemiljø.
TAI TANZANIA (UNGDOMSHUS I TANZANIA)	50.000 kr.	TAI Tanzania er en ungeledet NGO, som fokuserer på at skabe miljøer, der fremmer teenageres adgang til skole. TAI arbejder igennem et ungdomsprojekthus, hvor unge selv laver aktiviteter for og med andre unge.

THE STORIES OF LOVE MOVEMENT	100.000 kr.	The Stories of Love Movement er en social og uddannelsesmæssig organisation, som støtter motiverede unge colombianere til at gå på universitetet, samtidig med at de bidrager til fællesskabet.
TURNING TABLES	500.000 kr.	Turning Tables bruger kreativiteten hos børn og unge til at styrke deres selvtillid og giver de børn og unge, som ofte bliver overhørt, en stemme i samfundet.
U-HUSET (UNGDOMSHUS I HELSINGE)	50.000 kr.	U-huset giver plads til unges kreative udfoldelse og engagerer unge i bæredygtige lokale projekter. Donationen støtter projektet 'Genbrugsdag', et projekt skabt af unge for at udbrede genbrug.
UNGDOMMENS HUS (UNGDOMSHUS I FREDERICIA)	50.000 kr.	Ungdommens Hus er et kulturelt fællesskab med demokratisk handling igennem aktiv deltagelse. Donationen går til at renovere offentligt tilgængelige skate-ramper og styrker derved streetmiljøet.
UNGDOMSHUSET (UNGDOMSHUS I ODENSE)	50.000 kr.	Ungdomshuset bygger på unges initiativ og energi, hvor unge kan gøre ideer til virkelighed. Donationen går til projekt 'Maker værksted' og støtter unges mulighed for at udfolde sig kreativt i et åbent og gratis værksted.
UNGDOMSHUSET WALKER (UNGDOMSHUS I MIDDELFART)	50.000 kr.	Ungdomshuset Walker er et brugerstyret Ungdomshus for Middelfart Kommunes 15-25-årige. Donationen går til projekt Walker Festival - en todages musikfestival der favner mange forskellige genrer og både små lokale som store nationale navne.
UNGDOMSKULTURHUSET (UNGDOMSHUS I ÅRHUS)	50.000 kr.	Ungdomskulturhuset styrker og støtter unge på tværs af interesser og kulturer ved at udvikle deres kreative og sociale kompetencer.

UNGDOMSPROJEKTHUSET JB10 (UNGDOMSHUS I NÆSTVED)	50.000 kr.	Ungdomsprojekthuset JB10 er åbent og tilgængeligt for alle. I fællesskab skabes et kreativt ungdomsliv gennem koncerter, workshops og andre projekter.
URBAN DREAMS (UNGDOMSHUS I KØBENHAVN S)	50.000 kr.	Urban Dreams er en forening, som arbejder for at give unge fra socialt belastede områder et sted at være, hvor de kan få lov til at være sig selv og skabe de rammer, de selv ønsker i deres lokalsamfund.
URT/UNGDOMSRÅDET I THY (UNGDOMSHUS I THISTED)	50.000 kr.	URT er et ungdomshus, hvor unge skaber en bred vifte af arrangementer for at skabe et levende ungdomsliv i Thy. Donationen støtter projekt MadURT, som samler unge omkring madlavning og fællesspisning.
X-RAY (UNGDOMSHUS I OSLO)	50.000 kr.	X-ray er et ungdomshus for unge i alderen 13-15 år. Donationen støtter gratis aktiviteter, som giver mulighed for, at unge kan udvikle deres kunstneriske interesser.
X-SUBA SPORT 4 DEVELOPMENT (UNGDOMSHUS I UGANDA)	49.982 kr.	X-suba Sport 4 Development er et ungedrevet ungdomshus, der bruger sport og leg til at uddanne børn og unge og styrke deres livsfærdigheder, så de rustes til bedre at overkomme fattigdom, konflikter og sygdomme i udsatte områder i Uganda.
YOUTH AND ENVIRONMENT EUROPE	100.000 kr.	Youth And Environment Europe er en platform for europæiske ungdomsorganisationer, som studerer eller er aktive inden for miljøbeskyttelse. Her kan de samarbejde på tværs.
DET GODE FÆLLESSKAB	BELØB	FORMÅL
BEFREE ROSKILDE	25.000 kr.	Befree Roskilde er et værested, en cafe og en klub, hvor unge mellem 15-25 år kan være en del af et fællesskab.

BOLIGSELSKABET SJÆLLAND, IDRÆTSBIBLIOTEKET	25.000 kr.	Idrætsbiblioteket er et bibliotek, hvor bøgerne er skiftet ud med idræts- og legeredskaber. Formålet er at gøre børn og unge opmærksomme på foreningslivet og give dem mulighed for at deltage i lokalsport.
ERINDRINGSFABRIKKEN	25.000 kr.	Erindringsfabrikken arbejder med at bruge sang, musik og fortælling til at skabe levende generationsmøder mellem børn og ældre.
FJORDGLIMT	50.000 kr.	Fjordglimt er en lokal forening i Jylland, drevet af ildsjæle, der ønsker at skabe et fælleshus. Donationen går til projekter med formålet at forebygge stress blandt unge.
FORENINGEN DRAGEKOMPAGNIET	130.000 kr.	Foreningen Dragekompagniet er en forening, hvis formål er at skabe et frirum til særligt udsatte børn og unge med aktiviteter som dukke- og børneteater, værksteder og historiefortælling.
GAME	500.000 kr.	GAME arbejder med at udvikle meningsfulde ungefællesskaber om gadekultur, idræt og frivillighed.
HIMMELEV-VEDELEV BOLDKLUB	25.000 kr.	Himmelev-Veddelev Boldklub er en fodboldklub, der fremmer kammeratskab og sammenhold.
KÆRSHOVEDGÅRD FÆLLESSKAB	30.000 kr.	Kærshovedgård Fællesskab er en forening af beboere fra udrejsecenter Kærshovedgård og andre. Foreningens medlemmer er fælles om at forbedre forholdene for personer, der bor på udrejsecenteret.
LOKALFORUM HOLBÆK	100.000 kr.	Lokalforum Holbæk er en ramme for borgerinitiativer. Forummet er åbent for alle. Donationen går til ungdomsprojektet Dialog Holbæk, som vil give unge en demokratisk stemme i Holbæk Kommune.
LÆS FOR LIVET	250.000 kr.	Læs for livet indsamler bøger i mindre biblioteker og donerer disse til

		institutioner, hvor udsatte børn og unge opholder sig.
MINO DANMARK	250.000 kr.	MINO Danmark er et fællesskab, der handler om at styrke minoriteters handlemuligheder i samfundet ved at skabe positive fællesskaber.
MØDREHJÆLPEN ROSKILDE	25.000 kr.	Mødrehjælpen er et tilbud til gravide, mødre og fædre, som har brug for rådgivning til at skabe et trygt forældreskab.
PATHFINDER SOCIETY DANMARK	30.000 kr.	Pathfinder Society Danmark er en gren af et internationalt fællesskab, som bringer gamere rundt omkring i landet tættere på hinanden.
RED BARNET ROSKILDE	25.000 kr.	Red Barnet Roskilde fremmer muligheden for, at børn og unge kan deltage i foreningslivet bl.a. gennem initiativer som "plads til alle".
ROSKILDE ÆLDREMOTION	25.000 kr.	Roskilde ældremotion er en forening, som giver beboere i Roskilde Kommune over 60 år mulighed for motion og socialt samvær.
RØDE KORS	500.000 kr.	Røde Kors er en organisation, som hjælper mennesker i nød uanset nationalitet, etnicitet eller religion. Donationen støtter unge udsatte eller voldsramte kvinder i Danmark og Afrika.
SVOGERSLEV LOKALRÅD	25.000 kr.	Svogerslev lokalråd styrker den lokale demokratiske deltagelse. Donationen skal styrke ungdomsaktiviteter.
JORDEN KALDER	BELØB	FORMÅL
350 KLIMABEVÆGELSEN I DANMARK	92.088 kr.	350 Klimabevægelsen i Danmark er en demokratisk og folkelig forening, der arbejder som en del af den globale klimabevægelse for at stoppe menneskeforskyldt global opvarmning. Donationen støtter projekterne Break For Climate samt Folkets Klimamarch

350.ORG AUSTRALIA, 350 PACIFIC	250.000 kr.	350 Pacific er et græsrodsnetværk ledet af unge, som arbejder på tværs af 15 stillehavsøer for at øge den internationale bevidsthed om øernes usikre fremtidssituation.
DANSK ORNITOLOGISK FORENING, ROSKILDE	25.000 kr.	Dansk Ornitologisk Forening er en naturbeskyttelsesorganisation, som samler viden om alle slags fugle, og hvor frivillige fugleentusiaster udfører lokalt naturbeskyttelsesarbejde.
DEN GRØNNE STUDENTERBEVÆGELSE	100.000 kr.	Den grønne studenterbevægelse er et initiativ dannet af unge studerende, som arbejder fra et ikke-partipolitisk udgangspunkt med at sætte klimaet på dagsordenen.
INTERNATIONAL REFUGEE RIGHTS INITIATIVE (IRRI)	100.000 kr.	IRRI er en NGO, som arbejder for flygtninge ved at informere om og stoppe vold og fordrivelse, der er kernen i omfattende menneskerettighedsovertrædelser.
KLIMAMARCH	6.109 kr.	Klimamarch er et lille netværk af borgere, som bevæger verden i en mere socialt retfærdig og miljømæssigt bæredygtig retning.
PLASTIC CHANGE	100.000 kr.	Plastic Change arbejder for at dokumentere virkningerne af plastik i naturen, og hvordan dette påvirker det maritime liv.
STICHTING ECOSYSTEM RESTORATION FOUNDATION	200.000 kr.	Stichting Ecosystem Restoration Camp's formål er at genstarte ødelagte økosystemer rundt omkring i verden. Fonden består af uddannede ildsjæle.
UNGDOM NOAH	50.000 kr.	Ungdom NOAH arbejder uafhængigt af partipolitiske, økonomiske og religiøse interesser for et bæredygtigt samfund i harmoni med naturen.
VEDVARENDE ENERGI, UNGENERGI	100.000 kr.	UngEnergi er en forening, som arbejder lokalt og nationalt for at oplyse, engagere, involvere og inspirere unge til at arbejde for et bæredygtigt samfund.

VIBY 4H	25.000 kr.	Viby 4H er et fællesskab, som inviterer børn til at passe på og høste fra fælleshaver og derigennem giver børnene et indblik i madlavning og fødevarer.
KUNSTNERISK VÆKSTLAG	BELØB	FORMÅL
AFRICA EXPRESS	155.431 kr.	Africa Express styrker musikliv i Afrika og samler musikere fra forskellige regioner, genrer og generationer om at skabe musik i fællesskab, bryde med grænser og forståelse for musikalsk og kulturelt samarbejde.
AFRICAN ARTIST PEACE INITIATIVE	163.268 kr.	African Artist Peace Initiative er en panafrikansk humanitær bevægelse, som fokuserer på at bruge kunst til at promovere fred mellem individer og på tværs af kulturelle og nationale grænser.
CTRL+ALT+DELETE BOOKS	35.000 kr.	Ctrl + Alt + Delete Books er et nonprofitforlag, hvor der lægges energi i at udgive bøger, som giver nye perspektiver på samspillet mellem mennesker, teknologi og kultur.
FORENING FOR FESTIVALEN THESMOFORIA	40.000 kr.	Forening for Festivalen Thesmoforia giver unge kunstnere mulighed for at udvikle sig gennem workshops og sparring fra relevante fagfolk og etablerede kunstnere.
FREEMUSE	500.000 kr.	Freemuse er en selvstændig international organisation, som kæmper for retten til kunstnerisk frihed.
PANTERAS	70.000 kr.	Panteras er en forening, hvis formål er at skabe fællesskaber for unge ved hjælp af musikarrangementer og workshops.
POPKOLLO	250.000 kr.	Popkollo er en non-profit organisation, som arrangerer sommerlejr og musikaktiviteter for kvinder og transpersoner.
STEPPEULVEN	25.000 kr.	Steppeulven er en årlig musikpris, der uddeles af Foreningen af Danske Musikkritikere.

WOMEN IN LIVE MUSIC	100.000 kr.	Women in Live Music er en europæisk platform og et online fællesskab, som støtter til kvinder i live musik-branchen.
YNGEL NETVÆRK	30.000 kr.	Yngel Netværk er et feministisk netværk for tegneserieskabere, som bryder med de dominerende patriarkalske strukturer i samfundet.
RESPEKT FOR FRIRUMMET	BELØB	FORMÅL
AIDS-FONDET NORMSTORMERNE	75.000 kr.	Normstormerne fra AIDS-Fondet udfordrer forestillinger om køn og seksualitet gennem et normkritisk undervisningstilbud, som skal mindske mobning og mistriivsel blandt skoleelever i København og Århus.
AMNESTY INTERNATIONAL	175.000 kr.	Amnesty International er uafhængige af politiske og religiøse interesser og arbejder for en verden, hvor alle mennesker har krav på en retfærdig og fair behandling af myndigheder og medborgere.
ASKOVFONDEN	125.000 kr.	Askovfonden er en NGO, som bygger relationer til udsatte borgere for at de kan blive en aktiv del af samfundet.
CAMPAIGN AGAINST LIVING MISERABLY	11.374 kr.	Campaign Against Living Miserably er en bevægelse mod selvmord. De arbejder for at flere skal søge hjælp, inden det er for sent.
DANNER	50.000 kr.	Danner er en privat organisation, som tilbyder rådgivning og fungerer som krisecenter, samtidig med at de arbejder for kvinder og børns rettigheder.
DANSK KVINDESAMFUND	125.000 kr.	Dansk Kvindesamfund er en NGO, som kæmper for at sikre ligestilling mellem kønnene både politiske, kulturelt og for den enkelte.
DAREGENDER	100.000 kr.	DareGender kæmper for ligestilling og mangfoldighed i kønsdebatten ved at transformere stereotypiske kønsforestillinger og involvere mænd,

		<p>som ellers ofte er underrepræsenterede i kønsdebatten.</p>
EVERYDAY SEXISM PROJECT DANMARK	25.000 kr.	<p>Everyday Sexism Project Danmark har fokus på sexismen rettet mod kvinder og arbejder med at skabe en kulturændring ift. hverdagssexisme.</p>
GIRLTALK.DK	80.000 kr.	<p>Girltalk.dk er en nonprofitorganisation, der arbejder for at forebygge mistrivsel blandt unge kvinder mellem 12-24 år</p>
JOAN SØSTRENE	30.000 kr.	<p>Joan Søstrene er en kvindepolitisk forening, som yder støtte til kvinder udsat for vold, voldtægt, chikane eller andre overgreb.</p>
KVINFO	200.000 kr.	<p>KVINFO er et videnscenter for forskning, viden og information om den moderne ligestillingsdiskussion.</p>
LOCKER ROOM TALK	100.000 kr.	<p>Locker Room Talk arbejder for lighed ved at forebygge og udfordre destruktive maskulinitetsnormer med udgangspunkt i et feministisk grundsyn.</p>
MEEQQAT IKIORTIGIT	75.000 kr.	<p>Meeqqat ikiortigit (Red Barnet Grønland) arbejder for at sikre et godt og trygt børneliv for alle børn på Grønland.</p>
RED BARNET	100.000 kr.	<p>Red barnet arbejder for at give børn i Danmark og resten af verden et bedre liv. Donationen støtter op om projektet 'Slet Det', der sætter specifikt fokus på digitale sexkrænkelser blandt unge.</p>
SEX & SAMFUND	175.000 kr.	<p>Sex og Samfund kæmper for alles lige ret til at bestemme over egen krop og seksualitet.</p>
TALK TOWN	100.000 kr.	<p>Talk Town er en folkelig debatfestival om køn, ligestilling og feminisme på tværs af faglig og personlig erfaring.</p>
THORA CENTER	50.000 kr.	<p>Thora Center tilbyder en personlig og anonym rådgivning for personer, som er berørt af seksuelle overgreb.</p>

SOLIDARITY	BELØB	FORMÅL
CODING PIRATES ODENSE	150.000 kr.	Coding Pirates er en non-profit organisation, hvis formål er at fremme børn og unges IT-kompetencer.
DREAMTOWN	200.000 kr.	Dreamtowns formål er at skabe byer, der fordrer unges kreativitet ved bl.a. at styrke urbane fællesskaber.
KLUB UNG, DIGITALISTERNE	70.000 kr.	Digitalisterne fokuserer på ung-til-ung-dialog om store og relevante emner, for eksempel digitale krænkelser.
KØS, RØST	200.000 kr.	Røst er en talerfestival, som byder på taler, debatter, performances og koncerter, hvor det talte ord hyldes.
MELLEMFOLKELIGT SAMVIRKE	350.000 kr.	Mellemfolkeligt Samvirke arbejder med at støtte verdens fattigste mennesker i at kende og kræve deres rettigheder, så de kan være med til at opbygge demokratiske og bæredygtige samfund.
OPERATION DAGSVÆRK	150.000 kr.	Operation Dagsværk er Danmarks globale elevbevægelse, som arbejder for, at unge over hele verden får muligheden for at deltage aktivt i det samfund, de lever i.
ORDSKÆLV	200.000 kr.	Ords-kælv er et non-profitforlag, der arbejder for at fremme generationer af skrivere, læsere og kreative tænkere i Norden.
PROJEKT BEAT	200.000 kr.	Projekt BEAT er en nonprofit frivillig forening, som motiverer og inspirerer udsatte unge til at bryde deres sociale arv og blive mønsterbrydere.
SEIN	500.000 kr.	SEIN er et fællesskab, hvor unge udtrykker sig online om deres eget liv såvel om kulturelle, samfundsmæssige og politiske perspektiver på tilværelsen.
SIND UNGDOM	300.000 kr.	Sind Ungdom består af lokalklubber drevet af frivillige kræfter, som støtter psykisk sårbare unge til at tage aktivt del i civilsamfundet.

UNGDOMMENS RØDE KORS	293.500 kr.	Ungdommens Røde Kors hjælper børn og unge i Danmark ved at give dem et varmt fællesskab, der giver dem selvværd, som de kan tage med sig ind i voksenlivet.
UNGDOMSRINGEN, SEXUALISTERNE	50.000 kr.	Sexualisterne består af unge formidlere, som holder oplæg om seksualitet og debatterer emner i øjenhøjde med andre unge.
ØKONOMER UDEN GRÆNSER	130.000 kr.	Økonomer Uden Grænser er en nonprofitorganisation, der ledes af frivillige og ønsker at gøre en forskel ved at tilbyde gratis økonomisk rådgivning til velgørende og humanitære organisationer.
AKTUALITET	BELØB	FORMÅL
ACT FOR CANCER FOUNDATION	164.238 kr.	Act for Cancer Foundation arbejder for at alle kræftpatienter med uhelbredelige former for kræft kan få den bedste specialiserede behandling uafhængigt af egne midler.
AIR ROSKILDE BRYDEKLUB	10.000 kr.	AIR Roskilde Brydeklub vægter sammenhold højt og opbygger brydernes selvtillid, mens de får mulighed for at deltage i et fællesskab uanset deres baggrund.
DANSK RØDE KORS	36.000 kr.	Dansk Røde Kors fokuserer på at forebygge vold mod unge kvinder samt at støtte ensomme, hjemløse eller voldsramte kvinder. Donationen kommer fra billetsalget ifm. Make a Change.
FORENINGEN AF DANSKE KULTURBESTYRELSER	25.000 kr.	Foreningen af Danske Kulturbestyrer kvalificerer kulturinstitutioner og kulturfestivalers bestyrer gennem netværk, videndeling og kursusvirksomhed.
FRELSENS HÆR ROSKILDE	50.000 kr.	Frelsens Hær er en kirkelig hjælpeorganisation, der støtter socialt udsatte.

LANDSFORENING FOR SPÆDBØRNSDØD	5.000 kr.	Landsforeningen for Spædbørnsdød rådgiver og støtter forældre og pårørende, som har mistet et spædbarn.
ROSKILDE BIBLIOTEK, LYSFEST	50.000 kr.	Til lysfesten kan alle komme ind bag facaden på Roskildes otte kulturhuse til forskellige arrangementer og lysinstallationer.
ROSKILDE FESTIVAL HØJSKOLE	1.225.000 kr.	Roskilde Festival Højskole vil skabe rum til fordybelse og inspirere til at virkeliggøre ideer og drømme i fællesskab. Målet er at gøre mennesker i stand til at række ud over sig selv og skabe værdi for andre.
ROSKILDE KOMMUNE: MUSIKSKABELSE I BOLIGSOCIALE OMRÅDER	235.000 kr.	Musikskabelse i boligsociale områder skaber et workshopforløb, hvor unge i alderen 10-14 år fortæller deres historie ved at skabe musik med musikere.
ROSKILDE KOMMUNE: MUSIKFÆLLESSKABER FOR UNGE	1.265.000 kr.	Musikfællesskaber for unge skaber grundlag for uformelle musikfællesskaber for 13-18-årige.